汝州市民政局

关于社会组织变更登记的公告
（2024年第四季度）
根据《社会团体登记管理条例》《民办非企业单位登记管理暂行条例》规定，下列社会组织准予变更登记，现予以公告。

	序号
	社会组织类型
	单位名称
	法定代表人
	业务主管单位
	变更事项
	变更日期

	1
	社会团体
	汝州市党外知识分子联谊会
	李朝霞
	中共汝州市委统一战线工作部
	法人由李朝霞变更为韩向阳
	2024-10-28

	2
	民办非企业单位
	汝州市煤山街道七彩蓝湾幼儿园
	焦欢欢
	汝州市教育体育局
	法人由焦欢欢变更为樊亚红
	2024-10-28

	3
	民办非企业单位
	汝州市紫云路街道神童第一幼儿园
	王小延
	汝州市教育体育局
	名称由汝州市紫云路街道神童第一幼儿园变更为汝州市紫云路街道神童幼儿园
	2024-10-28

	4
	民办非企业单位
	汝州市纸坊镇育英幼儿园
	赵冠杰
	汝州市教育体育局
	法人由赵冠杰变更为陈清芬
	2024-10-28

	5
	民办非企业单位
	汝州市风穴路街道启迪第一幼儿园
	姬亚红
	汝州市教育体育局
	名称由汝州市风穴路街道启迪第一幼儿园变更为汝州市风穴路街道启迪幼儿园
	2024-10-28

	6
	社会团体
	汝州市石油成品油流通协会
	祁龙盘
	汝州市商务局
	法人由祁龙盘变更为丁俊伟
	2024-11-21

	7
	社会团体
	汝州市见义勇为协会
	马金良
	汝州市公安局
	法人由马金良变更为焦昱普
	2024-12-09

	8
	民办非企业单位
	汝州市汝福足球俱乐部
	梁嘉迪
	汝州市体育运动委员会
	地址由汝州市康盈街2号变更为汝州市新体育中心室外笼内足球场
	2024-12-09

	9
	民办非企业单位
	汝州市育材实验学校
	杨素芳
	汝州市教育体育局
	法人由杨素芳变更为王峰涛
	2024-12-09

汝州市民政局 
2024年12月31日